
N REGIONE
SINCLAIR 

STRAPPO
PALLA TRIPLO X2 TOTALE

1 SICILIA 301,320 35,50 52,60 389,420

2 PUGLIA 274,066 35,50 50,88 360,446

3 CAMPANIA 244,464 35,00 44,28 323,744

4 VENETO 236,646 35,00 49,36 321,006

5 CALABRIA 234,817 36,00 44,42 315,237

6 LAZIO 227,493 32,50 44,26 304,253

7 FRIULI VENEZIA GIULIA 140,581 39,00 48,92 228,501

8 SARDEGNA 152,688 17,50 32,42 202,608

9 EMILIA ROMAGNA 112,043 22,50 31,70 166,243

10 TOSCANA 107,413 18,50 22,98 148,893

RISULTATI SQUADRE TROFEO CONI POLICORO 2023

Policoro (MT), 23 SETTEMBRE 2023



N REG COGNOME NOME S AAAA SOCIETA REGIONE CODICE PESO STR KG STR SINC PALLA TRIPLO TRIPLO X2 TOTALE

1 CAL CARPINO Paolo M 2010 A.S.D. KODOKANSPORT CALABRIA 1802032 46,46 34 60,536 9,00 6,35 12,70 82,236

2 CAL GRIMALDI Gianluca M 2011 A.S.D. KODOKANSPORT CALABRIA 1802032 56,63 27 41,004 9,50 5,20 10,40 60,904

3 CAL BONOFIGLIO Matilde Antonia F 2010 A.S.D. KODOKANSPORT CALABRIA 1802032 66,51 38 51,680 8,50 5,02 10,04 70,220

4 CAL MANGIARANO Marica Rita F 2010 A.S.D. KODOKANSPORT CALABRIA 1802032 55,60 53 81,598 9,00 5,64 11,28 101,878

CALABRIA 234,817 36,00 22,21 44,42 315,237

1 CAM BENVENUTO Antonio P. M 2011 A.S.D. ROYAL GYM 87 CAMPANIA 1501090 45,99 45 80,834 10,00 6,67 13,34 104,174

2 CAM IANNONE Manuel Felice M 2010 A.S.D. ROYAL GYM 87 CAMPANIA 1501090 76,91 62 77,434 9,50 5,42 10,84 97,774

3 CAM CIVILE Melissa F 2010 A.S.D. ROYAL GYM 87 CAMPANIA 1501090 70,44 36 47,261 8,00 4,95 9,90 65,161

4 CAM PUTRUZZIELLO Letizia F 2010 A.S.D. ROYAL GYM 87 CAMPANIA 1501090 54,76 25 38,935 7,50 5,10 10,20 56,635

CAMPANIA 244,464 35,00 22,14 44,28 323,744

1 EMR FRIZZI Salvatore Thomas M 2010 A.S.D. SPORT GARAGE EMILIA ROMAGNA 0801030 75,07 33 41,764 9,00 6,30 12,60 63,364

2 EMR PIRAZZINI Luca M 2010 A.S.D. SPORT GARAGE EMILIA ROMAGNA 0801030 36,52 19 42,488 5,00 4,55 9,10 56,588

3 EMR CALAMINI Gioia F 2011 A.S.D. SPORT GARAGE EMILIA ROMAGNA 0801030 55,39 18 27,791 8,50 5,00 10,00 46,291

EMILIA ROMAGNA 112,043 22,50 15,85 31,70 166,243

1 FVG NETTIS Andrea M 2010 A.S.D. MIOSSPORT FRIULI VENEZIA GIULIA 0604007 60,97 36 51,862 10,50 6,28 12,56 74,922

2 FVG GOBBO Davide M 2010 A.S.D. MIOSSPORT FRIULI VENEZIA GIULIA 0604007 70.72 38 38,000 12,50 6,15 12,30 62,800

3 FVG BUZIMKIC Jasmina F 2010 A.S.D. MIOSSPORT FRIULI VENEZIA GIULIA 0604007 68,54 38 50,719 9,00 5,40 10,80 70,519

4 FVG EVANGELISTA SANTOSKarilenny F 2010 A.S.D. MIOSSPORT FRIULI VENEZIA GIULIA 0604007 42,21 0 0,000 7,00 6,63 13,26 20,260

FRIULI VENEZIA GIULIA 140,581 39,00 24,46 48,92 228,501

1 LAZ CAROZZI Vincenzo Paolo M 2010 A.S.D. PESISTICA OLIMPICA ROMA LAZIO 1204346 46,57 38 67,519 10,50 6,75 13,50 91,519

2 LAZ PAGGIOLA Matthias M 2010 A.S.D. PESISTICA OLIMPICA ROMA LAZIO 1204346 48,00 33 57,135 9,00 5,82 11,64 77,775

3 LAZ CAROSI Thea F 2010 A.S.D. PESISTICA OLIMPICA ROMA LAZIO 1204346 51,10 30 49,323 6,50 4,71 9,42 65,243

4 LAZ CASALI Martina F 2010 A.S.D. PESISTICA OLIMPICA ROMA LAZIO 1204346 50,04 32 53,516 6,50 4,85 9,70 69,716

LAZIO 227,493 32,50 22,13 44,26 304,253

1 PUG CHIRIATTI  Francesco M 2010 ASS.P.C.R.DIL.PAL.BODY`S TRAINING PUGLIA 1604048 74,48 62 78,812 12,50 6,49 12,98 104,292

2 PUG STRAFELLA  Riccardo M 2010 ASS.P.C.R.DIL.PAL.BODY`S TRAINING PUGLIA 1604048 39,62 39 80,396 9,50 6,92 13,84 103,736

3 PUG ALEMANNO  Clarissa F 2010 ASS.P.C.R.DIL.PAL.BODY`S TRAINING PUGLIA 1604048 46,94 31 54,706 7,00 5,85 11,70 73,406

4 PUG MARIANO  Maria Sofia F 2011 ASS.P.C.R.DIL.PAL.BODY`S TRAINING PUGLIA 1604048 39,37 29 60,151 6,50 6,18 12,36 79,011

PUGLIA 274,066 35,50 25,44 50,88 360,446

1 SIC MONDI Samuel Antonino M 2011 A.S.D. ANTUDO STRENGTH & CONDITIONING SICILIA 1905076 42,95 48 91,678 8,50 7,15 14,30 114,478

2 SIC PRECI Brian M 2011 A.S.D. ANTUDO STRENGTH & CONDITIONING SICILIA 1905076 48,82 47 80,223 10,50 7,58 15,16 105,883

3 SIC MILICIA Sara F 2011 A.S.D. ANTUDO STRENGTH & CONDITIONING SICILIA 1905076 54,43 35 54,761 7,50 5,32 10,64 72,901

4 SIC SCHEPIS Aurora F 2011 A.S.D. ANTUDO STRENGTH & CONDITIONING SICILIA 1905076 44,05 40 74,658 9,00 6,25 12,50 96,158

SICILIA 301,320 35,50 26,30 52,60 389,420

1 TOS TOKO DJOUMESSI Bryan M 2010 BARBELL CLUB A.S.D. TOSCANA 0908480 56,65 45 68,323 11,00 6,84 13,68 93,003

2 TOS BARBA Noemi F 2010 BARBELL CLUB A.S.D. TOSCANA 0904080 63,87 28 39,091 7,50 4,65 9,30 55,891

TOSCANA 107,413 18,50 11,49 22,98 148,893

1 SAR MULAS Giovanni M 2011 A.S.D. OLIMPIA SARDEGNA 2002021 44,76 19 34,957 6,00 5,38 10,76 51,717

2 SAR NONNE Andrea M 2010 A.S.D. OLIMPIA SARDEGNA 2002021 31,41 27 70,993 5,50 5,65 11,30 87,793

3 SAR BOEDDU Chiara F 2011 A.S.D. OLIMPIA SARDEGNA 2002021 43,97 25 46,738 6,00 5,18 10,36 63,098

SARDEGNA 152,688 17,50 16,21 32,42 202,608

1 VEN MARKU Esmond M 2011 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI VENETO 0506009 49,76 44 73,924 6,50 6,44 12,88 93,304

2 VEN MARKU Mogens M 2011 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI VENETO 0506009 63,58 52 72,816 12,50 6,70 13,40 98,716

3 VEN SANCASSANI Giulia F 2010 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI VENETO 0506009 47,41 15 26,245 6,00 5,24 10,48 42,725

4 VEN ZAMBONI Gaia F 2010 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI VENETO 0506009 53,24 40 63,661 10,00 6,30 12,60 86,261

VENETO 236,646 35,00 24,68 49,36 321,006

RISULTATI FINALE NAZIONALE TROFEO CONI POLICORO 2023

Policoro (MT), 23 SETTEMBRE 2023


